6870 Júl. 6. (apud Sanctam Crucem, V I I I . die Petri et Pauli) Lippa-i Máté fia 
Miklós comes terrestris districtus seu provincie Roychyensis Wlchakouschyna 
más néven Velikefew birtokot, mivel az néptelen és in ipsam trecente marce 
denariorum datiales acumulate fuissent, a szomszédok előzetes felszólítása után 
unacum universitate nobilium castrensium provincie predicte megtanácskozva 
az ügyet, Péter fiainak : Veres (dictus) Miklósnak és Mihálynak adja. 

Tartalmilag átírva Lippai Miklós rojcsai ispán 1420. okt. 1. okl.-ben. Dl. 9229. 

6871 Júl. 6. Zágráb. András zágrábi püspök a zágrábi prebendáriusok részére átírja Eberhard 
püspök 1401. jan. 7. oklevelét (805. sz.). Tkaléic I I . 15. (A zágrábi káptalan 1520. okl.-ből. 
Zágrábi káptalan lt.) 

6872 Júl. 6. Velence elhatározza, hogy két várnagyot, fegyvereseket, az ügyek intézésére 
pedig három megbízottat küld Zaraba. Ljubié V. 179. — Óváry I . 65., reg. 

6873 Júl. 6. Ua. kötelezi magát, hogy a szerződés megkötésétől számítva egy hónapon 
belül átveszi Zárat és Auranat. Ljubié V. 180., kiv. — Óváry I . 65., reg. 
6874 Júl. 7. Vác. Nagykörösi Benedek váci püspöki vikárius elhalasztja Inárcsi Farkas Gergely 
perét. Benkó : Farkas cs. 40. (Inárcsi Farkas cs. lt.) — Bártfai Szabó : Pest, 126., reg. 
6875 Júl. 7. Steno Mihály velencei doge a trevisoi podestahoz. Zara és Dalmácia többi ré
szének átvételére készül. Verci X I X / 2 . 32. (Treviso lt.) 
6876 Júl. 7. Ua.-nak azonos tartalmú levele a bellunoi podestahoz. Uo. 33. (Belluno lt.) 

6877 Júl. 9. ( I I . die quind. nat. Ioh.) A pécsi káptalan bizonyítja, hogy kiküldöttje 
előtt in claustro sancti salvatoris sub castro Kewzegh habito Zekchew-i Hercegh 
(dictus) Péter fiai : László, István mesterek és György pálos prior generális 
unacum vicario de sancto Ladislao prope Gywla et prioribus de eodem sancto 
salvatore et sancta cruce Baych et sancto Iacobo supra Pathach fogott bírák 
ítélete alapján egyeszséget kötöttek. Ennek értelmében Chatar birtok László 
és István mestereké, akik viszont a vitás terras arabiles seu paludes et pisscinas 
átengedik az in claustris sancti salvatoris de Kewzegh et sancte crucis de insula 
Bodrogh élő pálosoknak. Item loca pro quatuor molendinis, duobus scilicet pro 
predicto claustro sancti salvatoris in fluvio Sarthav ante ipsum claustrum 
fluenti, dum fratres eiusdem aut in fluvio Danubii, ubi et quando illic trans-

ferre voluerint, pro aliis vero duobus molendinis pro ipso claustro sancte crucis 
in dicto fluvio Danubii, ubi fratribus eiusdem intra tenuta dictorum magistrorum 
Ladislai et Stephani placuerit, libère et sine omni solutione et conditione ipsoè 
fratres agravante occupare occupataque tenere possent atque vallerent et quod 
iidem fratres quamcumque portionem ex eisdem alteri vel aliis pro coadiutorio 
seu coadiutoribus libère valleant participare. Sed si tamen aliquam partém portio
nem cuicunque vel quibuscunque non optentu coadiutorii, sed pretio vendere 
seu participare voluerint, tunc ipse emptor saltem pro sua parte penitus et 
omnino carebit libertate prenotata. Preterea omnes terras usuales animalium, 
scilicet prata, campos, silvas, aquas tam pro usu ignium quam pro edificiis quibus
cunque et ubicunque habitas absque hoc, quod pretio vendere non possint, 
utendi et uti faciendi liberam haberent facultatem fratres prenotati. Insuper 
idem magister Ladislaus et Stephanus fráter suus eorumque successores universi 
singulis annis tempore scilicet vindemiarum duas tunellas sexagenarias, unam 
videlicet fratribus de dicto sancto salvatore, alteram vero pro fratribus dicti 
claustri sancte crucis in propriis ipsorum fratrum vasis in perpetuum dare et 
dari facere tenebuntur. Voluissent etiam partes prenotate, quod fratres dictorum 
duorum claustrorum absque omni datia seu modio vulgo ako appellato octo 
vineas, quatuor scilicet pro uno claustro, alias vero quatuor vineas pro reliquo 
claustro tenere et possiderê valleant atque possint. Si vero plures dictis quatuor 
vineis alterumlibet claustrum undecunque et qualitercunque ad ipsos devolutas 
tenere voluerint, de ipsis more aliarum vinearum ipsius territorii suorum ioba-
gionum ius dominii persolvere tenerentur. Hoc expresso, quod si legatione 
testamentali vel donatione vinorum prêter vineas ipsius habitas alie vinee in 
dictos fratres devolvantur, eas vel aliquam earum seu prius habitas vel habitam, 
quas vel quam ipsi fratres voluerint, vendere teneantur, si predictam datiam 
seu modium solvere recusarent, optionem sub dicta libertate pro ipsis reservantes 
fratres prenotati, solummodo dicta libertate in eisdem octo vineis ipsorum duo
rum claustrorum reservata. Végül az egymásnak okozott károkat kölcsönösen 
meg nem történteknek nyilvánítják.